15-02-2024 04:10:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete a informação que o equipamento conforme foto abaixo encontra-se quebrado,
sendo necessário a reparação do mesmo para evitar maiores transtornos. Para evitar vandalismo o morador guardou a
peça em sua casa que fica na Rua João Evangelista 418 em frente a praça.

oficio solicitando reparação no equipamento da academia ao ar livre no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

PÇA PRAÇA BENTO XVI, MARAVILHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total